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20.11.2014

Ergebnisliste

Rundenwettkampf - Kreisliga

Luftgewehr - Auflage

2014/ 2015
19.11.2014
SG Zellerfeld I - SG St. Andreasberg 3 0
SG Clausthal 1l — SG Zellerfeld Il 1 @ 2
Verein WK E - Punkte M - Punkte
SG Zellerfeld I 2 6:0 4:0
SG Zellerfeld Il 2 5:1 4:0
SG Clausthal 1l 2 1:5 0:4
SG St. Andreasberg 2 0:6 0:4
Florot Hoim

KreisschieRsportleiter OHS



2. Durchgang

Horst Hein

19.11.2014

Kreisverband Oberharz

RWK - Kreisliga, LG-Auflage

SG Zellerfeld I

Klaus-Dieter Bohnke
Birgit Wawrzinek
Herbert Konig

SG Clausthal i

Martina Weyland
Ulrike Peinmann
Manuela Schindler

Stechschuf’

Stechschul}

3

295
293
288

296
285
278

0

. 284
: 278
: 272

2 291
293
: 279

Begegnung vom 19.11.2014
SG St. Andreasberg

Gerd Klapproth
Ingried Neuse
Roswitha Werger

Stechschul3

SG Zellerfeld Il

Stechschul®
Ingolf Kammann
Gerd Thoma
Fritz Hense

KreisschieRsportleiter



Setzliste:

Rundenwettkampf, Kreisliga

Luftgewehr - Auflage

20.11.2014

Verein: SG Clausthal Il Kreisverband: Oberharz
Lfd. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7.
Nr. Name Durchschnitt Durchg. || Durchg. || Durchg. || Durchg. [ Durchg. || Durchg. || Durchg.
1 |Martina Weyland 293,33 291 293 296
2 |Ulrike Peinemann 286,73 290,2 285 285
3 |Peter Haacke 284,00 287 281
4 |Manuela Schindler 275,90 273,8 278
5
6
Verein: SG Zellerfeld 1l Kreisverband: Oberharz
Lfd. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7.
Nr. Name Durchschnitt Durchg. || Durchg. || Durchg. || Durchg. | Durchg. || Durchg. || Durchg.
1 |Klaus-Dieter Bohnke 296,00 297 295
2 |Birgit Wawrzinek 294,00 295 294 293
3 |Kerstin Mack 291,50 291 292
4 |Herbert Konig 288,33 287 290 288
5 0,00 0
6




Setzliste:

Rundenwettkampf, Kreisliga

Luftgewehr - Auflage

20.11.2014

Verein: SG Zellerfeld il Kreisverband: Oberharz
Lfd. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7.
Nr. Name Durchschnitt Durchg. || Durchg. || Durchg. || Durchg. [ Durchg. || Durchg. || Durchg.
1 |Ingolf Kammann 292,00 290 295 291
2 |Gerd Thoma 291,33 293 288 293
3 |Fritz Hense 282,33 280 288 279
4 0,00 0
5 0,00 0
6
Verein: SG St. Andreasberg Kreisverband: Oberharz
Lfd. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7.
Nr. Name Durchschnitt Durchg. || Durchg. || Durchg. || Durchg. | Durchg. || Durchg. || Durchg.
1 |Gerd Klapproth 281,40 285,2 275 284
2 |Ingried Neuse 278,40 278,8 278
3 |Dr. Dieter-Karl Koblitz 275,00 275
4 |Jorg Klapproth 273,30 271,6 275
5 |Lothar Schneider 270,80 270,8
6 |Roswitha Werger 267,93 271,8 260 272




