## **Ergebnisliste**

## Rundenwettkampf - Kreisliga



# Luftgewehr - Auflage 2014 / 2015

			19.1	11.2	2014
SG Zellerfeld II	_	SG St. Andreasberg	3	:	0
SG Clausthal II	-	SG Zellerfeld III	1	:	2

	<u>Verein</u>	<u>WK</u>	E - Punkte	M - Punkte
1.	SG Zellerfeld II	2	6:0	4:0
2.	SG Zellerfeld III	2	5 : 1	4:0
3.	SG Clausthal II	2	1 : 5	0:4
4.	SG St. Andreasberg	2	0:6	0:4

Horst Hein

Kreisschießsportleiter OHS

#### **Kreisverband Oberharz**

#### RWK - Kreisliga, LG-Auflage

Begegnung vom 19.11.2014

SG Zellerfeld II		3	:	0		SG St. Andreasberg
	Stechschuß				Stechschuß	
Klaus-Dieter Böhnke		295	:	284		Gerd Klapproth
Birgit Wawrzinek		293	:	278		Ingried Neuse
Herbert König		288	:	272		Roswitha Werger

SG Clausthal II		1	:	2		SG Zellerfeld III
	Stechschuß				Stechschuß	
Martina Weyland		296	: 2	291		Ingolf Kammann
Ulrike Peinmann		285	: 2	293		Gerd Thoma
Manuela Schindler		278	: 2	279		Fritz Hense

Horst Hein Kreisschießsportleiter

#### Rundenwettkampf, Kreisliga

Setzliste: Luftgewehr - Auflage

Verein: SG Clausthal II

Lfd. Nr.	Name						
1	Martina Weyland						
2	Ulrike Peinemann						
3	Peter Haacke						
4	Manuela Schindler						
-							

Kreisverband: Oberharz

Durchschnitt		1. Durchg.	2. Durchg.	3. Durchg.	4. Durchg.	5. Durchg.	6. Durchg.	7. Durchg.
293,33	291	293	296					
286,73	290,2	285	285					
284,00	287	281						
275,90	273,8		278					

Verein: SG Zellerfeld II

Lfd. Nr.	Name						
1	Klaus-Dieter Böhnke						
2	Birgit Wawrzinek						
3	Kerstin Mack						
4	Herbert König						
5							

Kreisverband:

Durchschnitt		1. Durchg.	2. Durchg.	3. Durchg.	4. Durchg.	5. Durchg.	6. Durchg.	7. Durchg.
296,00	297		295					
294,00	295	294	293					
291,50	291	292						
288,33	287	290	288					
0,00	0							·

Oberharz

### Rundenwettkampf, Kreisliga

Setzliste: Luftgewehr - Auflage

Verein: SG Zellerfeld III

Nr.		Name	
1 lı	ngolf Kammann		

1	Ingolf Kammann
2	Gerd Thoma
3	Fritz Hense
4	
5	
6	

Kreisverband: Oberharz

Durchschnitt		1. Durchg.	2. Durchg.	3. Durchg.	4. Durchg.	5. Durchg.	6. Durchg.	7. Durchg.
292,00	290	295	291					
291,33	293	288	293					
282,33	280	288	279					
0,00	0							
0,00	0							

Verein: SG St. Andreasberg

Lfd.	
Nr.	Name

1	Gerd Klapproth
2	Ingried Neuse
3	Dr. Dieter-Karl Koblitz
4	Jörg Klapproth
5	Lothar Schneider
6	Roswitha Werger

Kreisverband:

Oberharz
----------

Durchschnitt		1. Durchg.	2. Durchg.	3. Durchg.	4. Durchg.	5. Durchg.	6. Durchg.	7. Durchg.
	1	ī			ī	ī	ī	
281,40	285,2	275	284					
278,40	278,8		278					
275,00	275							
273,30	271,6	275						
270,80	270,8							
267,93	271,8	260	272					